
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W CHOSZCZNIE 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie środków podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń u dzików na 

terenie powiatu choszczeńskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.) w związku ze stwierdzeniem 

w dniu 8 lipca 2024 r. choroby zakaźnej zwierząt u dzika – afrykańskiego pomoru świń (ASF) w okolicy 

miejscowości Zatom – gmina Drawno, teren Drawieńskiego Parku Narodowego, powiat choszczeński - 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Czasowo zakazuje się organizowania polowań na zwierzynę łowną na obszarze znajdującym się 

w promieniu 8 km od miejsca znalezienia padłego dzika na terenie obwodów łowieckich: nr 241, nr 242, 

nr 244, nr 245 oraz na terenie Drawieńskiego Parku Narodowego. Obszar objęty czasowym zakazem 

organizowania polowań na zwierzynę łowną obejmuje teren: od północnej strony miejscowości Chomętowo 

w kierunku południowo-zachodnim do miejscowości Brzeziny (pozostawiając miejscowości Drawnik 

i Borowiec po stronie zachodniej); miejscowość Brzeziny zostaje po stronie północno-zachodniej, następnie 

w kierunku południowym drogą Brzeziny -Wygon. Miejscowość Wygon pozostaje po stronie północnej. 

Następnie w kierunku wschodnim do granicy powiatu, a dalej wzdłuż granicy w kierunku północno-wschodnim 

do wysokości równej szerokości geograficznej miejscowości Zatom. Dalej w kierunku północno-zachodnim do 

miejscowości Dominikowo pozostawiając ją po stronie zachodniej. Następnie w kierunku miejscowości 

Chomętowo zostawiając ją po stronie południowej. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Drawno i gminy Bierzwnik. 

§ 3. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Choszcznie 

 

lek. wet. Dariusz Raniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3603


		2024-07-10T12:25:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




